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Till våra medlemmar i Eriksbergs Samfällighetsförening 
 
Hoppet om våren lever trots flera bakslag. Förhoppningsvis ska vi slippa grusa 
kajerna flera gånger till från halka.  
Här kommer lite information där kallelsen till Årsstämman är det viktigaste.  
 

Kallelse till Årsstämma onsdagen den 26 april kl. 18.00 på River 
Restaurant! 
Varmt välkomna till årets stämma som hålls på River Restaurant. Efteråt bjuds på 
räksmörgås och öl/vatten. Välkommen med Er anmälan senast den 20 april. 
Handlingar finns med som bilagor till detta brev.    

 
Undvik onödigt många schaktstopp  
Under vintern har det varit ovanligt många schaktstopp i Sopsugen. Dessa förorsakar 
er stora kostnader och kan förebyggas. Informera era medlemmar och hyresgäster 
om till exempel att de inte kan kasta frigolit i plastnedkasten. De ska kastas på 
återvinningscentraler.  
Ett tips som ni kan vidarebefordra till era boende/medlemmar är att lägga 
plastförpackningarna i en plastpåse och sedan slänga hela påsen i plastinkastet.  
Som bilaga finns ett anslag som kan användas. 

Vårtecken - Återvinningspråmen är tillbaka 
Under påskhelgen fanns Återvinningspråmen på plats på Eriksberg. Den kommer 
också göra besök i Sannegårdshamnen under våren. Följande tider gäller: 
 
15-17/4 Sannegården, 23-25/4 Eriksberg, 29/4-1/5 Sannegården, 6-8/5 Eriksberg, 
14-16/5 Sannegården, 20-22/5 Eriksberg och 27-29/5 Sannegården.  
Sprid gärna detta vidare!  
 

Eriksbergs Boat Show intar Eriksbergsdockan den 14-16 april 
nfnf 
Det kan bli lite trångt kring Eriksbergsdockan kommande helg då den flytande 
båtmässa åter anordnas. Ni som bor med infart via Monsungatan ska ha fått 
passerkort från arrangören. Fler kort finns att hämta på deras kontor på kajen.  
 

Båten i Bratteråsparken renoveras. 
För er som saknat träbåten i Bratteråsparken kan vi meddela att den har fraktats bort 
för att renoveras. Snart är den tillbaka! 
 
 
Med vänlig vårhälsning  
 
Eriksbergs Samfällighetsförening 
 
Cecilia Magnusson 
Ordförande, mobil 0703-760667 
 


